1

证券代码：000514    证券简称：渝开发   公告编号：2019-027

债券代码：112219    债券简称：14 渝发债

重庆渝开发股份有限公司

关于全资子公司完成工商变更登记的公告

本公司及其董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

公司全资子公司重庆渝开发资产经营管理有限公司（以下简称

“资产公司”）因办公室地址和法人代表变更，对原营业执照住所地

址、法人代表变更一事向重庆市渝中区市场监督管理局申请换发新营

业执照，于近日完成工商变更手续并取得新《营业执照》。变更后资

产公司营业执照信息如下：

名称：重庆渝开发资产经营管理有限公司

类型：有限责任公司（法人独资）

法定代表人：左惠

经营范围：企业资产经营管理；建筑材料（不含危险化学品）销

售；房屋租赁及销售。

注册资本：壹仟万元整

成立日期：2006年02月16日

营业期限：2006年02月16日至永久

住所：重庆市渝中区中山三路128号25楼2501

统一社会信用代码：915001057842240528

特此公告

                          重庆渝开发股份有限公司董事会

                                2019 年 7 月 18 日